

Mieczysław Piekulski
Red. Dziennik

7.01.90 173
jedn. 21^{or}

PRZEGLĄD SPORTOWY

Jak zwykle o tej porze KBL do odbiorców naprawe
sympatyków sportu. Przed młodym M. P. Doby ucieka
miastem.

Jak było szereg zmian, przeto bardzo od razu nie
przynosi między innymi imprez sportowych. Lewe dwa
miejscami Borys Merdzenia i Mowca Kohn był dla
sportowców czasem wyjątkowym odpoczynkiem i wzdychaniem.
Oczywiście w tym czasie zawodnicy trenują, ale nie
miało żadnych wyjazdów ligowych - są tylko domowe
turnieje i jedne eliminacyjne mecze i praktycznie to
wyjechał! Rozgrywane ligowe wznoszone rozbijają się
szybko, a w przypadku I ligowego udaje - już we
władzi. Porozumieli bardzo od razu - to was bliźniaczo,
podsumowaniem i więcej widać plebiscytów. W lutym
"Europejskim" w Warszawie porównujemy 10-ciu
wyjątkowych sportowców Polski minimum od razu
władzi trenują - podaje tradycyjnie Bodo Eliajczyk
porównujemy wyniki plebiscytu wiodącego a wiadomo
Wicariusz "nie 10-ciu wyjątkowych sportowców woję-
władze wyjątkowo w 1989. Pierwsze miejsce zajęł
Andrzej Bronczyk - pithon trenują, który w klasyfikacji
i tradycyjnie sportowców i historycznie "sportu" nie

występnym brachem wymaga tej piarone unyja. Tur. 175
 ze nim uplesniet sy Tomian Gdrien - brzechan
 zening. Tenc unyja wejt drugi pitkan zening -
 Piotr Nowak. Oto porostate unyja - 4-c Stawom
 zenskie - ciszaranie zening, 5-c Minister Chmura -
 lekkoletke zening, 6-c Mieny Freymut - brzechan
 zening, 7-c Ryszard Dotorianian - zenskie
 wydzialny Poloni, 8-c Stawom Rybedzi - spadochu
 uian zening - 9-c Sylwia Bodnet - bedmintonistka
 Wanda Siles Kujaska i 10-c Arkadiusz Bylinski
 - brzechan zening. ~~Doctan, ze we Atym~~
 Tradycyjne podnes kupa Klub Dziennicy
 Sporkaych Pomiarow - Kujaskiys Oddanie Stawom
 Dziennicy Wzrostylyj Polny ulonowant ter najlypyh
 krawca - Wzrostylyj Sacharow - wledziarow hokistka
 we krawca LKS-u Gysarow, Mieny Medicinarow - bytaj
 krawca konykry Astomi, Wtady Stawom Stachowshyap -
 krawca Witaly zening, k i Andrija Wodnashyap -
 krawca hokistow wydzialny Poloni oder ze naryshu
 wyuki w pracy z metodami - Boyshom Pomietashyap -
 krawca wydzialny KKKJ, jeli prajyt do
 wpoznimie Andrija Brnaryh ?
 | fasime 7120" |

W krawcy broniemo sy do biatogo neme.

Monitem już nie powstanie iudycy, że w najbliższym
czwartki wieczorem rozprawy o mistrzostwo I ligi hokeisa
W piątek i sobotę rozgrywa turniej Tomiowa
rozgrywa dwie konferencje mecz 2 outseidowem distribution
- gdańskim stornowca. Rezultat piątkowego spotkania

~~o rezultacie piątkowego spotkania informacja~~
Rezultat piątkowego spotkania punktowo zwycięży z ledwością
sobotniej mecz zwyciężył znowy, że dosi nieodwrotnie
Tomiowa przegrywa z stornowca 4:5. W niedzielnym
turnieju mecz hokejowe jedynki gdański rozgrywa

6:4, ~~wygrała 2:4, 2:2, 2:4~~. Tomiowa przegrywa nieco
lepiej niż w pierwszym spotkaniu, dwójka twardo mówi
o poprawie formy, jest ona jenoś niedużym. Dla Tomiowa
brakuje idealnie! Uszedł - dwie i po jednej Minge,
Zembruski, Frascho i Kieszpuł. W czwartki hokejowe

grają już mistrzostwa mecz w Gornic 2 Nieproda.
W Gornic Tomiowa rozgrywa rozgrywa 16-y ogólnopolski turniej
hokejowe w Gornic. W pierwszym dniu turnieju - ce
nisc o piątek gdański Wybrzeże zwyciężyło z Orłkami
Dyblin 99:76 a Miteci Gornic przegrywa było
jedynym hokej 2 Tomiowa 425-a 85:87. Dla
policzonym Filipide zdobył 33 pkt i Nondardzi 21
a alle uczestników ~~to~~ - zwyciężył bar Sinielnicow -

Mawinide 25, Mejdardzi 18.
W sobotę 2 hokei 425 Tomiowa rozgrywa Orłki Dyblin
124:90 - Mejdardzi alle 425-a zdobył 27 pkt,
Poznań 20, Brygidzi - 18.

179

Nubninnost Wyborze Gdansk jednolito Nutei Inowrota
119:59. ~~Na Nutei Filipach zdobył 34 pkt, Nowoborski~~
~~29, Hankiewicz 19.~~

~~Wszystkie, Woskiewicz dnia Surny Nutei wygrała
2 Orzechami 43:60 - znowu Filipach był najlepszym -
zyskał 28 pkt, Mironowicz 16, Nowoborski 13.~~

W decydującym o pierwszym miejscu spotkaniu „A” z
„B” wzięli zwyciężyli ~~Gdansk Wyborze~~ ~~gdanskich~~
„Korseny” 104:90. ~~Na A25 z Kosowski zdobył 25 pkt~~
~~Korsynski 18, Mironowicz 17, Biegancki 14, Zawadzki~~
~~12, Majcherek 10.~~ Pierwsze miejsce i puchar

przynależne Inowrota zdobył także ten sam A25
poda Wyborze Gdansk, Nutei Inowrota i Orzechami
Dobry. Najbardziej zadowolony zawodnikiem został Filipach -
zrobił 97 pkt a najlepszym wzięjącym Majcherek.

W poprzednim Paterce Ostodny wzięły został drugi
Surny chinnocny w pełni siatki jura o cenis do
potfinter mistrzostwa Polski. Młode siatkarze poprzedniego
Paterca ugrały ze Spojny Gdansk 3:0 i z Gdansk -
so również 3:0. Woskiewicz mecz Spojna jednolito
Gdansk 3:1. Po dwóch Surnych liderek jest
Pater, który o 1 punkt ugrała Spojny. Do rozegrania
powstały jeszcze dwa Surny w Gdansk. Dwa najlepsze
zostały awansują do potfinter mistrzostwa Polski.

W Bydgoszy odbył się III turniej lekkoatletyczny juniorski w turynie sztokum. Wśród chłopców zwyciężyła Anna Zindler z Netu Innowator, która w dechówkach przedyła jedynkę szty biderieki klubony - Kamilę Krukus 2:0. Turnie między najstarszą Joanną Lidzianką z Tomu Lesznanie a czołową - Merydalenę Głuchą z Gopla Kuchnia. ~~W~~ Mistrzostw wśród chłopców wygrał Wojciech Zembajowski z bydgoskiej Gwardii przed Ryszardem Białym, Mariusem Gładkiem, Piotrem Czarnowskim - wicemistrz z MKS-MOŁ Bydgoszcz.

Spółka Sport Zeglarski nie musi podupierać a może się rozwijać. Tworzą Andriej Głowat - właściciel firmy "Głowat - Sportswear" z Torunia, produkującej sprzęt sportowy. Jest wyjątkowo uprzejmy Zeglarski, mistrz o srebro w Zimowych Olimpiadach w Barcelonie, nie tylko pierwszy w swojej dyscyplinie. W ubiegłym roku zwyciężył międzynarodowe regaty na jachcie drewnianym. Będzie też sponsorem tegorocznych bojarów Mistrzostwa świata i Europy na Morzech. Zanim wyjedzie na mistrzostwa świata i Europy nie będzie nie tylko w ogólnym porządku finansowy. Andriej Głowat współpracuje również do wstąpienia innych firm, by włączyć się do wspierania klubów i organizacji zawodów sportowych. Mamy mu się starami silnie klubie Zeglarskiego w Toruniu.